Uchwała Nr 146/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie: 
sprawozdania finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach za rok 2011
Na podstawie art. 62 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), art. 70 ust.1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 585 z późn. zm.) po zapoznaniu 
z Uchwałami Nr 2/2012 i 3/2012 z dnia 14.06.2011 r. Senackiej Komisji Budżetowej
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza sprawozdanie finansowe Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach za rok 2011 badane przez niezależnego biegłego rewidenta Firmy Audytorskiej INTERFIN Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 529 przeprowadzającą badanie sprawozdania finansowego za 2011 rok na podstawie Uchwały Nr 18/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 12 października 2011 r. wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 561 494 266,45 zł oraz zysk netto w wysokości 12 640 866,58 zł, na który składa się zysk Uniwersytetu w kwocie 11 928 788,64zł oraz zysk Zakładu Gospodarki Cieplnej SUM w kwocie 712 077,94 zł.

§ 2

Wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Uczelnię zysku netto w kwocie 11 928 788,64zł za rok 2011 na fundusz zasadniczy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Zakład Gospodarki Cieplnej SUM zysku netto w kwocie 712 077,94 zł za rok 2011 na fundusz zasadniczy Zakładu Gospodarki Cieplnej SUM.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







